
Smlouva o převzetí, vyuŽití a odstranění odpadu Č. N/12/022
uzavřená podle ustanoveni § 269 a následujícího obchodního zákoníku

Smluvní strany:
RUMPOLD s.r.o.
Sídlo : Klimetská 1746/52, 110 00 Praha 1. OR 15.09.1992, Spis.zn. C 12702
zastoupená jednateli společnosti: Ing. Petrem Pazderou, Ing. Josefem Maškem
Provozovna: kpt. JaroŠe 2418, 390 03 Tábor
IČ : 61459364
DIČ : CZ61459364
bankovní spojení : Raiffeisenbank a.s. Číslo účtu :
zastoupená ředitelem provozovny: Petrem Adensamem
k jednání pověřen: Václav Augustin, Roman Strouhal
tel.,fax: 381/231030, 23 1257
(dále jen zhotovitel) '

a

MĚSTO SOBĚSLAV
Sídlo: Náměstí Republiky 59/1, 392 01 Soběslav
IČ: 00252921
DIČ: CZ00252921
bank. spojení : Česká spořitelna, a. s. Číslo účtu:
zastoupené starostou města Ing. Jindřichem Bláhou
tel., fax : 381 508 122, fax 381 524 143
(dále jen objednatel)

a

SPRÁVA MĚSTA SOBĚSLAVI, s.r.o.
Sídlo: Tyršova 482/13, Soběslav III, 392 01 Soběslav
IČ: 260 29 987
DIČ: CZ26029987
zastoupená jednatelem panem Vladimírem Faladou
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v č. Budějovicích, oddíl C, vložka 10114
(dále jen vlastník)

1. Předmět smlouvy a forma plnění

Předmětem smlouvy je poskytování služeb v oblasti odstraňování /využití/ specifikovaných
odpadů - provozování sběrného dvora (dále jen ŠD), event. dalších služeb, a to za úplatu.
Předmětem smlouvy jsou výhradně ty odpady a činnosti, které jsou uvedeny v dodacích a
platebních podmínkách, činnosti v oblasti metodického vedení při správě a provozu sběrného
dvora.

2. Práva a povinnosti smluvních stran
2.1. Práva a povinnosti vlastníka

1. Poskytnout bezplatně halu nacházející se na pozemku parč. č. 1124/7 v kat.ú. Soběslav o
výměře 176 m2 a část pozemku parč. č. 1124/4 ohraničenou plotem pro umístěni speciálních
kontejnerů a nádob pro přechodné skladování nebezpečných složek komunálního odpadu.



2. Umožnit pracovníkům Zhotovitele vstup do budov a na plochy objektu dotčené plněním
předmětu této smlouvy.

2.1. Práva a povinnosti objednatele

1. Účinně spolupracovat při propagaci ŠD.
2. Uhradit zhotoviteli náklady s předmětem činnosti této smlouvy, a to dle Dodacích a platebních

podmínek (dále jen DPP) uvedených v příloze č. l.

2.2. Práva a povinnosti zhotovitele

1. zajistit odpovídající proškolení pracovníků zajišťujících obsluhu ŠD.
2. zajistit provoz šd pro veřejnost ve dnech uvedených v DPP, které jsou přílohou Č.1 této

smlouvy.
3. Odebírat a beqpečně likvidovat odpady uvedené v DPP, které jsou přílohou Č.1 této smlouvy.
4. Zpracovat a zajišt'ovat dodržování provozního řádu ŠD.
5. Předávat informace o změnách legislativy související s předmětem smlouvy - neprodleně.
6. Předávat 2 x ročně soupis odvezených odpadů ze sběrného dvora.
7. Provádět nejméně 1 x měsíčně kontrolu ŠD, zda příjem a ukládání odpadů není v rozporu

s provozním řádem a zákonnými normami. Výsledky kontrol budou zaznamenávány do
provozního deníku ŠD. V případě, že budou zjištěny závažné nedostatky, neprodleně
písemnou formou informuje objednatele o těchto závadách.

8. Provádět kontrolní činnost dodržování platné legislativy v oblastech předmětu této smlouvy. V
případě zjištění nedostatků informovat písemně objednatele. V závažných případech
zpracovává písemnou formou návrhy na opatření k odstranění závad, které neprodleně doručí
objednateli.

9. Spolupracovat s objednatelem při výběru vhodných nádob na odpad, případně zajistí jejich
pořízení proti úhradě.

3. Platební podmínky a fakturace

Cena za odstranění, využití specifikovaného odpadu, kterou platí objednatel zhotoviteli, je
stanovena v DPP. Sjednaná cena může být každoročně upravována podle zrněny vstupních
ekonomicky nutných nákladů souvisejících s odstraněním odpadu, pokud se tyto náklady změní.
Jako platební prostředek se sjednává faktura. Doba splatnosti se stanovuje na 14 dní. Úrok
z prodlení při úhradě faktury se sjednává ve výši 0,05 % za každý den prodlení. Zhotovitel
v případě prodlení na straně objednatele delším než 3 měsíce je oprávněn zastavit plnění, a to až
do doby, než budou pohledávky prokazatelně vyrovnány.

4. Platnost a zánik smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a vstupuje v účinnost v den podpisu smlouvy. Tuto
smlouvu je možno zrušit dohodou obou smluvních stran, nebo jednostranným odstoupením od
smlouvy, a to s tříměsíční výpovědní lhůtou počínající prvním kalendářním dnem dalšího měsíce
od doručení písemné výpovědi. Smlouvu lze vypovědět jednostranně, a to s okamžitou platností
z důvodu neplnění obsahu smlouvy.



5. ZávěreČná ustanovení

l. Smluvní strany se dohodly, že odebírané odpady se v okamžiku odevzdání v šd stávají
vlastnictvím zhotovitele, který odpovídá za plnění předmětu této smlouvy v souladu
s platnou legislativou v oblasti nakládáni s odpady.

2. Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně za souhlasu všech tří stran, a
to číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Právní vztahy plynoucí z této smlouvy se řídí obchodním zákoníkem. Tato smlouva se
vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý s váhou originálu, přičemž každá strana obdrží
jeden.

4. Strany svými podpisy stvrzují svou vážnou a svobodnou vůli být vázány touto smlouvou.
5. Smlouva obsahuje jako přílohu DPP, která je nedílnou součástí smlouvy.
6. Smlouvy na odstranění odpadu a provoz sběrného dvora podepsané před účinností této

smlouvy pozbývají platnosti dnem podpisu této smlouvy.

V Táboře dne " 7 "05- 2012

1

zhotovitel

vlastník

objedRatel_.


		2021-12-20T15:20:41+0000
	Not specified




